Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

18/05/2023 Inclusão 1,00000 16,0000 16,00

Seq. Descrição Valor do Item

008 4,50Item 29 - 01 unidade - Guardanapo 0,60m x 0,60m - Preço unitário: 4,50.
Valor do item R$ 4,50.

VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 633,00 (seiscentos e trinta e
três reais).
PRAZO PARA RETIRADA DAS PEÇAS: 1 (um) dia útil, contado a partir
do recebimento da Ordem de Serviço.
PRAZO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO e RESTITUIÇÃO DAS
PEÇAS: 3 (três) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de
Serviço.
LOCAL DE RETIRADA E ENTREGA DAS PEÇAS: